

Freedom of Information request 2014-2328

Date received: 9 May 2014

Date of response: 6 June 2014

Information request

I'm trying to find out which local authorities are contained within Jobcentre Plus Districts across England. I've emailed my local JCP Partnership Manager, but it appears they don't have any centrally held list. I then contacted ONS, but they said they don't hold this information and suggested I contact yourself. I was wondering if this is something you would be able to provide? I'm aware that there has been a slight reorganisation in JCP Districts in April 2014, so I was attempting to find the most up-to-date list.

DWP response

In answer to your question please see the attached Excel spread sheet (**FOI 2014-2328 Response.xls**) which contains a table mapping each Local Authority to a Jobcentre Plus District Office for the 2014/15 calendar year. Please note that this mapping includes the newly formed 'Midland Shires' District Office.